
C 295/28 CS Úřední věstník Evropské unie 2.9.2019

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: R. Pekař a P. Mahnič, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se 
mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině (Úř. věst. 2018, L 63, s. 48), a prováděcího nařízení Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 2018, kterým se provádí nařízení 
(EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úř. věst. 
2018, L 63, s. 5), v rozsahu, v němž bylo jméno žalobce ponecháno na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se tato omezující 
opatření vztahují.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, a prováděcí nařízení Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 
2018, kterým se provádí nařízení (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, se zrušují v rozsahu, v němž bylo na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se vztahují tato omezující opatření, 
ponecháno jméno Sergeje Arbuzova.

2) Radě Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 16.7.2018.

Věc T-305/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Kljujev v. Rada

(Věc T-305/18) (1)

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině —
 Zmrazení finančních prostředků — Seznam osob, subjektů a orgánů, jimž se zmrazují finanční prostředky 

a hospodářské zdroje — Ponechání jména žalobce na seznamu — Povinnost Rady ověřit, že rozhodnutí orgánu třetí 
země bylo přijato při dodržení práva na obhajobu a práva na účinnou soudní ochranu“)

(2019/C 295/36)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Andrij Kljujev (Doněck, Ukrajina) (zástupci: B. Kennelly, QC, J. Pobjoy, barrister, R. Gherson a T. Garner, solicitors)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: P. Mahnič a A. Vitro, zmocněnci)



2.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 295/29

Předmět věci

Žádost na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se mění roz-
hodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úř. 
věst. 2018, L 63, s. 48) a prováděcího nařízení Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 2018, kterým se provádí nařízení (EU) 
č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úř. věst. 2018, 
L 63, s. 5), v rozsahu, v němž bylo jméno žalobce ponecháno na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se vztahují tato omezující 
opatření.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, a prováděcí Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 2018, kterým 
se provádí nařízení (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukra-
jině, se zrušují v rozsahu, v němž bylo jméno Andrije Kljujeva ponecháno na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se vztahují tyto ome-
zující opatření.

2) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Andrijem Kljujevem včetně nákladů vynaložených v 
řízení o předběžném opatření.

(1) Úř. věst. C 240, 9.7.2018.

Věc T-601/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Wewi Mobile/EUIPO (Fi Network)

(Věc T-601/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Fi Network — Absolutní 
důvod pro zamítnutí zápisu — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 

2017/1001“)

(2019/C 295/37)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Wewi Mobile, SL (Villena, Španělsko) (zástupci: J. C. Erdozain López, L. Montoya Terán a J. Galán López, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: S. Palmero Cabezas a H. O'Neill, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. července 2018 (věc R 1462/2017-1) týkajícímu se při-
hlášky slovního označení Fi Network jako ochranné známky Evropské unie.


	Věc T-305/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Kljujev v. Rada (Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině — Zmrazení finančních prostředků — Sezna...
	Věc T-601/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Wewi Mobile/EUIPO (Fi Network) (Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Fi Network — Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu — N...

